
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                              
 

 
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 7 ZE DNE 12.6.2013 
 
ZADAVATEL:  Masarykova univerzita 
Sídlem:   Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno-střed 
Jednající:  Mgr. Radovan Kareš, technicko-provozní ředitel projektu CETOCOEN      
IČ:    00216224 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ VI. NA PŘÍSTROJOVÉ VYBAVENÍ PRO PROJEKT CETOCOEN, REG. Č. CZ 
1.05/2.1.00/01.0001 
 
10. část - Skenovací cytometr, cytometrické analýzy v mi krodeskovém provedení  
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
V návrhu kupní smlouvy, který zadavatel poskytl, se v bodě 8.2. písmeno d) objevuje smluvní pokuta 
1000 Kč/den v případě, že dojde k prodlení zapůjčení náhradního přístroje stejných vlastností. Nikde 
ve smlouvě však není definováno, za jakých podmínek  a v jakém časovém horizontu zadavatel 
vyžaduje zapůjčení náhradního přístroje. Můžete nám prosím upřesnit požadavky?  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Zadavatel ve vzoru kupní smlouvy odstranil písm. d) odst. 8.2. článku 8. Přílohou těchto dodatečných 
informací je v tomto smyslu upravený vzor kupní smlouvy. Uchazeči jsou povinni provedenou úpravu 
akceptovat, tedy předložit ve svých nabídkách takto upravenou kupní smlouvu. 
 
 
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Dále smlouva obsahuje několik velmi diskutabilních bodů, které by bylo třeba vyjasnit – jak aplikovat 
odstavec 12.1 o změnách a doplnění smlouvy. Lze změny inkorporovat do naší nabídky nebo do 
nabídky musí být vložena smlouva doplněná pouze o chybějící konkrétní údaje, aby naše nabídka 
nebyla okamžitě vyřazena? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Uchazeči vyplní kupní smlouvu tak, jak je stanoveno v Zadávací dokumentaci. Tzn. pouze doplní 
chybějící požadované údaje. Článek 12 odst. 12.1. Kupní smlouvy lze aplikovat až po uzavření 
smlouvy, nikoli v rámci zadávacího řízení.  
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                              
 

 
 

 2  

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 
Zadavatel dává tímto na vědomí změnu lhůty pro podání nabídek a termínu otevírání obálek 
s nabídkami a to takto:  
 
Konec lhůty pro podání nabídek:   2.7.2013 v 10:30  
Otevírání obálek s nabídkami:       2.7.2013 v 10:35 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Vendula Ne časová 
GORDION, s.r.o. 
Drozdovice 4, 796 01 Prostějov 
Tel.: +420 582 335 705, Fax:  +420 582 335 705 
e-mail: necasova@gordion.cz 
www.gordion.cz 
 
 
 
Přílohy: 
Upravený vzor Kupní smlouvy 


		2013-06-12T16:19:53+0200
	Vendula Nečasová




